Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego na wylonienie Wykonawcey ustug dotyczgcych inwentaryzacji
dendrologicznej obszaru kamieniofomu Liban, dla ZZM w Krakowie.,

ZZMACAZA A NN: 22, 302.11)
Krakéw, dnia 23 listopada 2017 r.

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: zaproszenia do zlozenia oferty w trybie zapytania ofertowego na wylonienie
Wykonawcy ustug dotyczqcych inwentaryzacji dendrologicznej obszaru kamieniotomu
Liban, dla ZZM w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJASNIENIA
DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Szanowni Panstwo,

Informujemy, iz Zamawiajgcy przedstawia ponizej tre$¢ pytan i udzielonych
odpowiedzi oraz wyjasnien do tresci zapytania ofertowego, w postgpowaniu na wyzej
opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 1:

Czy, wyniki geodezyjnych pomiaréw drzew musza by¢ naniesione do zasobu
miejskiego na mapy zasadnicze, czy wystarczy zrobi¢ panstwu dokument indywidualny
na ktérym na tle elektronicznej mapy zasadniczej wniesiemy pomierzone drzewa.
Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy informuje, ze wyniki geodezyjnych pomiaréw drzew nie musza by¢
naniesione na mapy zasadnicze do zasobu miejskiego. Kluczowe znaczenie dla
zamoOwienia to wykonanie dokumentacji o charakterze przedprojektowym. Podstawowym
zalozeniem wykonania przedmiotowe]j inwentaryzacji jest ustalenie skladu gatunkowego
drzew oraz ocena ich stanu fitosanitarnego wraz dziennikami pomiarowymi drzew
(priorytetem jest dendrologia, wskazanie zabiegdw pielggnacyjnych dla drzew).

Pytanie nr 2

Prosze¢ o uszczegolowie ,,cyfrowy model terenu”, czy wymagaja panstwo modle 3d czy
tez chodzi aby w programie auto cad w zakladce model w przestrzeni 2d zlokalizowaé
polozenie drzew i krzewow

Odpowiedz nr 2:

Wymaganiem Zamawiajacego jest sporzgdzenie przez Wykonawce cyfrowego modelu
terenu w programie Auto Cad w przestrzeni 3D i jego przekazanie.

Pytanie nr 3:

Z uwagi na zroéznicowanie uksztaltowania terenu oraz zblizajacy si¢ okres zimowy,
ktére to moga uniemozliwi¢ wykonanie prac w terenie, prosimy o okreslenie jak
dalece termin moze by¢ przedluzony ?

Odpowiedz nr 3:
Termin nie moze zostaé¢ wydluzony.
Pytanie nr 4:
Czy ponumerowanie drzew ma si¢ odby¢ poprzez montaz tabliczek i kto je dostarcza
Odpowiedz nr 4:
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Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego na wylonienie Wykonawcy ustug dotyczgcych inwentaryzacji
dendrologicznej obszaru kamieniotomu Liban, dla ZZM w Krakowie.

Zamawiajacy informuje, ze ponumerowanie drzew ma nastgpié poprzez montaz tabliczek.
Wykonawca musi uwzgledni¢ w cenie oferty zakup, dostarczenie i montaz tabliczek. Do
oznaczenia drzew nalezy uzy¢ tabliczek ARBOTAG.

Pytanie nr 5:

Czy po stronie Wykonawcy jest wprowadzanie danych do programu R3 Trees?
Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy informuje, iz Wykonawca jest zobowigzany do wprowadzenia danych do
wynikajgcych z inwentaryzacji i wykonanego przedmiotu zaméwienia do programu R3
Trees.

Pytanie nr 6:

Kwestia bezpieczenstwa: czy teren nie stwarza zagrozen dla oséb wykonujacych
inwentaryzacje? czy bedzie jako$ zabezpieczony przy udost¢pnianiu go Wykonawcy?
- jest podmokly, z oczkami wodnymi, porosni¢ty do$¢ szczelnie roslinnoscia,
samosiejki i grubsze drzewa.

Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy informuje, iz teren udostepniony do inwentarycji nie bedzie zabezpieczony,
jest to obszar dawnego kamieniotomu, z duzg ilosci ro$linnoséci. Zamawiajacy nie ponosi
odpowiedzialnosci za bezpieczenstwo osob realizujacych zamowienie.

Pytanie nr 7:

Czy w zakresie prac niezbednych do wykonania przez Wykonawcee¢ jest mapa do
celéw projektowych?

Odpowiedz nr 7

Wykonawca nie sporzadza mapy do celéw projektowych. Wykonawca na podklad
geodezyjny nanosi drzewa w programie Auto Cad w przestrzeni 3D.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz powyzsze pytania i odpowiedzi,
wyjasnienia stanowia jego integralng cze¢sé, a przy tym z uwagi na ich zakres i
charakter oraz termin wprowadzenia nie wplywaja na koniecznos¢ przedluzenia
terminu skladania ofert.

Zamawiajgcy przypomina, iz w modyfikacji do zapytania ofertowego z dnia
22.11.2017r.,_termin_skladania ofert ulegl zmianie na dzien 28.11.2017 r., przy czym
godzina skladania ofert oraz miejsce pozostaja bez zmian.
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